EURO PERCUSSION
 ®
                 78 route de st Bonnet 63115 MEZEL   (France)
                                Tel: 33 (0)4 73 83 60 54     Fax: 33 (0)4 73 83 60 55
Net: www.euro-percussion.com                                 E-Mail: contact@euro-percussion.com
ALIMENTATEURS VIBRANTS      CVEM
* Les vibrateurs électromagnétiques CVEM sont utilisés pour l’alimentation et le dosage.
* Ils sont pilotés par des contrôleurs permettant de varier le débit. (CR03 ou CC03)

mm
C
mm
D
mm
H
mm
I
mm
J
mm
K
mm
Ø
Fig.
A1-25M 25M 1.2 100 250 120 39      A
A2-25M 25M 1.4 50 300 75 40      A
A3-25M 25M 1.6 50 400 80 36      A
A1-50M 50M 3.6 120 500 160 48      A
A2-50M 50M 4.2 120 550 160 48      A
A3-50M 50M 5.2 150 600 180 48      A
A1-55M 55M 6 150 700 180 48      A
A2-55M 55M 7.3 180 700 220 58      A
A3-55M 55M 9.6 200 800 240 60      A
A4-55M 55M 10.8 200 900 240 60      A
A1-60M 60M 15 250 1000 300 60 15 220 220 127 M8 B
A2-60M 60M 16.6 200 1200 240 60 15 220 220 127 M8 B
A1-90M 90M 19.4 250 1300 300 60 12 235 235 154 M8 B
A2-90M 90M 20 200 1500 240 60 12 235 235 154 M8 B
EURO PERCUSSION - Vibrateurs industriels  /  EURO PERCUSSION - Vibrateurs industriels  / EURO PERCUSSION - Vibrateurs industriels
COFFRETS DE REGULATION DE DEBIT POUR CVEM
 Les vibrateurs électromagnétiques de type CVEM sont pilotés par des modules
électroniques permettant de régler les débits avec une grande précision.